
Diagnostická tabulka dr. Murphyho

Napsal uživatel vilcakul
Středa, 07 Duben 2010 18:24 - 

První dům je u každého jiný, souvisí to se dnem narození /neděle až sobota/.
neděle - Slunce, pondělí - Měsíc, úterý - Mars, středa - Merkur, čtvrtek - Jupiter, pátek -
Venuše, sobota - Saturnus      

První sloupec: schopnost obnovovat tělo
1. dům - den narození
2. dům - hodina narození
3. dům - minuta narození 

Druhý sloupec: životni styl
4. dům - roční období narození
5. dům - hodina dne narozeni ve 24 hod. cyklu 
6. dům - kterou minutu se narodil ve 24 hod. cyklu 

Třetí sloupec: ovládá cykly stárnutí 
7. dům - 7letý cyklus
8. dům - 1letý cyklus (Rahu)
9. dům - 52 denní cyklus (Ketu)

Řady tabulky:
1. řada - psychologická; síla tvořivá
2. řada - fyzická; síla zachování
3. řada - prostředí a vnější svět, integrace s námi; síla destrukční

Každý dům patří k určité planetě, každý dům má svého vládce a v tom domě je naše planeta.

1 sloupec: genetiky - ovládají 3 planety
1. dům - Slunce - typ ega, vlastní identita, psychický - mentálně emocionální stav
2. dům - Měsíc - fyzické tělo, fyzická konstituce a slabé orgány
3. dům - Mars - imunitní systém, práce a stresu, generální konstituce, sklon k nehodám, k
nemocím 

2 sloupec: vitality - ovládají 3 planety

4. dům - Merkur - psychická vitalita, vnější osobnost
5. dům - Jupiter - fyzická vitalita, silné spojení s matkou, určuje čas porodu, která čakra byla
aktivní první; dům výživy a diety 
6. dům - Venuše - všeobecná vitalita, domov, určuje věci, které máte rádi

3 sloupec: stárnutí - ovládají 3 planety
7. dům - Saturn - sedmiletý psychologický stav
8. dům - Slunce - má vztah k vaším orgánům
9. dům - Měsíc - nebylo uvedeno dr. Murphym!

 1 / 2



Diagnostická tabulka dr. Murphyho

Napsal uživatel vilcakul
Středa, 07 Duben 2010 18:24 - 

Vztah k orgánům:
1. dům - srdce
2. dům - mozek
3. dům - krev a imunita
4. dům - plíce
5. dům - játra
6. dům - ledviny
7. dům - slezina
8. dům - srdce
9. dům - mozek

Tabulka je dostupná na adrese:www.homeopatie.ivories.cz pod heslem "Murphy horoskop"!

 2 / 2


